
Palangos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų
ir kitų viešojo sektoriaus subjektų ataskaitų 
teikimo 
ir skelbimo tvarkos aprašo
1 priedas

Palangos miesto socialinių paslaugų centras
(įstaigos pavadinimas)

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL 2023 M. II KETV. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO

         (ataskaitinis laikotarpis)

1. Vykdomos priemonės:              (eurais)

Programa Priemonė Asignavimų planas
metams (įskaitant

patikslinimus)

Kasinės išlaidos
Nr. pavadinimas

9 1.1.4.7.1 Biudžetinių įstaigų
darbo organizavimas

772942 442619

9 1.5.1.1.4 Budinčio globotojo,
globėjų veiklos
organizavimas

80926 29789

9 1.5.1.1.2 Socialinei priežiūrai
šeimoms,

patiriančioms
socialinę riziką

161300 60315

9 1.5.1.3.2 Palangos miesto
socialinių paslaugų
centro materialinės

bazės turtinimas

10000 6062

9 1.5.1.3.1 Socialinių paslaugų
centro

rekonstravimas,
modernizavimas,

remontas

6000 5700

Iš viso 1031168 544485

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas
yra suėjęs:

Programa Priemonė Asignavimų
šaltinis

Ekonominės
klasifikacijos

straipsnis

Mokėtina
suma,
eurais

Mokėtinos
sumos

susidarymo
priežastis (-

ys)

Nr. pavadinimas

Iš viso

3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija: Gautos iš asmenų pajamos už
suteiktas paslaugas sudarė 5674,32 Eur.

4. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:                                              (eurais)

Lėšos Likutis
ataskaitinių

metų
pradžioje

Grąžintos
lėšos į

savivaldybės
biudžetą

(sausio 1-10
d.)

Likutis
ataskaitinių

metų pradžioje
(po

užbaigiamųjų
apyvartų)

Likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

Ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

likučių
susidarymo
priežastys

Savivaldybės biudžeto 
lėšos, iš viso 

0 0 0 2998,54 Darbo
užmokesčio

likutis
1854,72 Eur, 

Banko sąskaitoje 0 0 0 2998,54
Kasoje - - - -



Kortelėse

- - - - Globėjų
paslaugos

1143,82 Eur.
nes vaikai

buvo gražinti
anksčiau į
šeimą nei
planuota.

Valstybės biudžeto 
lėšos, iš viso 

0 0 0 10829,67 Darbo
užmokesčio
likutis 8684,79
Eur. 2144,88
Eur.
Gautinoms
sąskaitoms
apmokėti.

Banko sąskaitoje 0 0 0 10829,67
Kasoje - - - -

Kortelėse

- - - -

Europos Sąjungos ir 
kitos tarptautinės 
paramos lėšos, iš viso

3036,08 0 0 4293,11 Gerovės
konsultantų
darbo
užmokesčio
likutis, gautas
avansu.

Banko sąskaitoje 3036,08 0 0 4293,11
Kasoje - - - -
Kortelėse - - - -
Lėšos iš biudžetinių 
įstaigų pajamų už 
prekes ir paslaugas, iš 
viso 

0 0 0 11699,79 Asmenys už
suteiktas
paslaugas
sumoka
paskutinėmis
laikotarpio
dienomis .

Banko sąskaitoje 0 0 0 11699,79
Kasoje - - - -
Kortelėse - - - -
Lėšos iš pajamų už 
ilgalaikio ir 
trumpalaikio 
materialiojo turto 
nuomą, iš viso

0 0 0 0

Banko sąskaitoje 0 0 0 0
Kasoje - - - -
Kortelėse - - - -
Lėšos iš įmokų už 
išlaikymą švietimo, 
socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose, iš viso

0 0 0 0

Banko sąskaitoje 0 0 0 0
Kasoje - - - -
Kortelėse - - - -

Kitos lėšos*, iš viso

7346,70 0 0 8351,70 Paramos lėšos
nepanaudotos

Parama
Ukrainai

7825,04 Eur./
parama iš 1,2
proc. 526,66

Eur.
Lėšos iš/už 1,2 proc. 

gyventojų pajamų 
mokesčio parama, iš 
viso

526,66 0 0 526,66

Banko sąskaitoje 6820,04 0 0 7825,04

Kasoje - - - -
Kortelėse - - - -
Lėšos iš/už ...., iš viso - - - -
Banko sąskaitoje - - - -
Kasoje - - - -
Kortelėse - - - -
....

Iš viso 10382,78 0,00 1633,13 38172,81
*Pateikiama pagal kiekvieną pajamų rūšį, ją konkrečiai įvardinant.



Gintaro g. 34 Tel.: (8~460) 4 8412 El. paštas: info@palangosspc.lt              

LT-00153 Palanga

5. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į
nuo metų pradžios gautus asignavimus: 4342,08 Eur.

6. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos
tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš
savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos
tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo: 

Projekto kodas ir
pavadinimas

Netinkamų finansuoti išlaidų
suma (eurais, ct), kurią buvo

planuojama apmokėti iš
projektui skirtų ES, kitos

tarptautinės finansinės paramos
ir (arba) bendrojo finansavimo

lėšų, tačiau nustačius pažeidimą
ar dėl kitų priežasčių lėšos turėjo
būti apmokėtos iš savivaldybės

biudžeto lėšų*

Netinkamų finansuoti išlaidų
finansavimo šaltinis

Netinkamų
finansuoti

išlaidų
atsiradimo
priežastisPrograma Priemonė

*Įskaitant atvejus, kai išlaidos nebuvo apmokėtos iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba)
bendrojo finansavimo lėšų, ir atvejus, kai išlaidos buvo apmokėtos, bet gautos finansavimo lėšos turėjo būti grąžintos,
o išlaidos padengtos iš valstybės biudžeto lėšų

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams    _____________                     Sandra Jackaitė
pavaduojanti direktorių

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens       (parašas)        (vardas, pavardė)
pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė_____________                         _____________                           Inga Kurpienė
Vyriausiasis buhalteris (buhalteris)             (parašas)        (vardas, pavardė)

________________________________



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

2 KETV.

2023-07-19 Nr. (3.4)-60

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300917888

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų :

1.1. Finansavimo šaltinis1.4.2.1.1.1.(pajamos už paslaugas) 4342,08 36600 15791 16442,08 14107,61 3691,00 2334,47 6025,47

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams pavaduojanti direktorių Sandra Jackaitė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. BIRŽELIO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



Vyr. buhalterė Inga Kurpienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300917888

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 732000,00 480580,00 430366,40 428511,68

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 732000,00 480580,00 430366,40 428511,68

2 1 1 Darbo užmokestis 3 720000,00 472137,00 424235,15 422385,69

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 720000,00 472137,00 424235,15 422385,69

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 720000,00 472137,00 424235,15 422385,69

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 720000,00 472137,00 424235,15 422385,69

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12000,00 8443,00 6131,25 6125,99

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12000,00 8443,00 6131,25 6125,99

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12000,00 8443,00 6131,25 6125,99

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12000,00 8443,00 6131,25 6125,99

IŠ VISO 335 732000,00 480580,00 430366,40 428511,68

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.19 Nr.(3.4)-61

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams

pavaduojanti direktorių
Sandra Jackaitė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kurpienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300917888

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 10000,00 10000,00 6061,98 6061,98

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 10000,00 10000,00 6061,98 6061,98

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 10000,00 10000,00 6061,98 6061,98

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 10000,00 10000,00 6061,98 6061,98

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 10000,00 10000,00 6061,98 6061,98

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 10000,00 10000,00 6061,98 6061,98

IŠ VISO 335 10000,00 10000,00 6061,98 6061,98

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.19 Nr.(3.4)-62

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

1.5.1.3.2. Palangos miesto socialinių paslaugų centro materialinės bazės turtinimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams

pavaduojanti direktorių
Sandra Jackaitė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300917888

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00 6000,00 5700,00 5700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6000,00 6000,00 5700,00 5700,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6000,00 6000,00 5700,00 5700,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 6000,00 5700,00 5700,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6000,00 6000,00 5700,00 5700,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 6000,00 6000,00 5700,00 5700,00

IŠ VISO 335 6000,00 6000,00 5700,00 5700,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.19 Nr.(3.4)-63

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

1.5.1.3.1. Socialinių paslaugų centro rekonstravimas, modernizavimas, remontas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams

pavaduojanti direktorių
Sandra Jackaitė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kurpienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300917888

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 75256,00 37728,00 28982,69 27838,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 75256,00 37728,00 28982,69 27838,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 75256,00 37728,00 28982,69 27838,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 75256,00 37728,00 28982,69 27838,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 75256,00 37728,00 28982,69 27838,87

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 74456,00 37228,00 28982,69 27838,87

IŠ VISO 335 75256,00 37728,00 28982,69 27838,87

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.19 Nr.(3.4)-64

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

1.5.1.1.4. Budinčio globotojo, globėjų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams

pavaduojanti direktorių
Sandra Jackaitė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kurpienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300917888

Programos 09

Finansavimo šaltinio E

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5670,00 5670,00 0,00 1950,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5670,00 5670,00 0,00 1950,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5670,00 5670,00 0,00 1950,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5670,00 5670,00 0,00 1950,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5670,00 5670,00 0,00 1950,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5670,00 5670,00 0,00 1950,00

IŠ VISO 335 5670,00 5670,00 0,00 1950,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.19 Nr.(3.4)-65

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

1.5.1.1.4. Budinčio globotojo, globėjų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

ES lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams

pavaduojanti direktorių
Sandra Jackaitė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kurpienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300917888

Programos 09

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 161300,00 82000,00 62407,31 60314,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 158200,00 79200,00 62407,31 60314,66

2 1 1 Darbo užmokestis 3 155900,00 78000,00 61488,81 59449,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 155900,00 78000,00 61488,81 59449,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 155900,00 78000,00 61488,81 59449,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 155900,00 78000,00 61488,81 59449,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2300,00 1200,00 918,50 865,26

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2300,00 1200,00 918,50 865,26

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2300,00 1200,00 918,50 865,26

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2300,00 1200,00 918,50 865,26

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3100,00 2800,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3100,00 2800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3100,00 2800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3100,00 2800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3100,00 2800,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 161300,00 82000,00 62407,31 60314,66

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.19 Nr.(3.4)-66

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

1.5.1.1.2. Socialinei priežiūrai šeimoms, patiriančioms socialinę riziką (SPF)

Valstybės funkcijos

VB dotacija savivaldybės deleguotoms funkcijoms

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams

pavaduojanti direktorių
Sandra Jackaitė



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kurpienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300917888

Programos 09

Finansavimo šaltinio L(S)

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4342,00 4342,00 4342,08 4342,08

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1208,00 1208,00 1208,00 1208,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1182,00 1182,00 1182,34 1182,34

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1182,00 1182,00 1182,34 1182,34

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1182,00 1182,00 1182,34 1182,34

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1182,00 1182,00 1182,34 1182,34

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26,00 26,00 25,66 25,66

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26,00 26,00 25,66 25,66

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26,00 26,00 25,66 25,66

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26,00 26,00 25,66 25,66

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3134,00 3134,00 3134,08 3134,08

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3134,00 3134,00 3134,08 3134,08

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3134,00 3134,00 3134,08 3134,08

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3134,00 3134,00 3134,08 3134,08

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3134,00 3134,00 3134,08 3134,08

IŠ VISO 335 4342,00 4342,00 4342,08 4342,08

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.19 Nr.(3.4)-67

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Nepanaudotų gautų pajamų lėšų likutis SP

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams

pavaduojanti direktorių
Sandra Jackaitė



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kurpienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300917888

Programos 09

Finansavimo šaltinio S

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36600,00 18700,00 12100,00 9765,53

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11800,00 5900,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11600,00 5800,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11600,00 5800,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11600,00 5800,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11600,00 5800,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 23800,00 12200,00 11600,00 9265,53

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 23800,00 12200,00 11600,00 9265,53

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 23800,00 12200,00 11600,00 9265,53

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 23800,00 12200,00 11600,00 9265,53

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4000,00 2000,00 2000,00 1757,21

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 800,00 400,00 400,00 198,14

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 2000,00 1000,00 1000,00 1000,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.19 Nr.(3.4)-68

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Valstybės funkcijos

Pajamos už teikiamas paslaugas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 2000,00 1000,00 1000,00 788,49

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 300,00 200,00 179,36

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000,00 1000,00 500,00 179,18

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8000,00 4000,00 4000,00 2663,15

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1000,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3000,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000,00 600,00 500,00 500,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000,00 600,00 500,00 500,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 600,00 500,00 500,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 600,00 500,00 500,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000,00 600,00 500,00 500,00

IŠ VISO 335 36600,00 18700,00 12100,00 9765,53

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams

pavaduojanti direktorių
Sandra Jackaitė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kurpienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

Pusmetinė

2023-07-19 Nr. (3.4)-69
(data)

(tūkst. Eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio

kodas

Planas su leistinais

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano

vykdymas, proc.

Nuokrypis Nuokrypio sumos

detalizavimas

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

52,1 1.1 Darbuotojai planuotas atostogas perkėlė į kitą ketvirtį

dėl svarbių priežasčių

9,9 2.1 Mažesnis, nei planuota, budinčio globėjo pirkimo kaina

3,9 2.4
Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir

administracinės procedūros

0,5 2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

09 18,9 1.1 Darbuotojų laikino nedarbingumo ir darbuotojai

planuotas atostogas perkėlė į kitą ketvirtį dėl svarbių

priežasčių

2,8 2.8 Darbuotojai nekėlė kvalifikacijos kiek buvo suplanuota

09 Socialinės apsaugos programa E 5,70 2,00 35,09 -3,70 3,7 2.3 Netiklus planavimas (planuojama, kad psichologo

09 Socialinės apsaugos programa L(S) 4,30 4,30 100,00 0,00

09 Socialinės apsaugos programa S

18,70 9,80 52,41 -8,90

8,9 2.8 Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po

ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Iš viso pagal programą: 645,00 544,50 84,42 -100,50

Viso: 645,00 544,50 84,42 -100,50

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2023 m. birželio mėn. 30 d.

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

09 Socialinės apsaugos programa B

534,30 468,10 87,61 -66,20

Socialinės apsaugos programa D

82,00 60,30 73,54 -21,70



2

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams pavaduojanti direktorių Sandra Jackaitė

Vyr. buhalterė Inga Kurpienė

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija,

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Socialinės apsaugos programa 09. 1031168,00 645020,00 549960,46 544484,80

Didinti savivaldybės administracijos darbo kokybę ir valdymo

efektyvumą
09.1.1.4. 772942,00 503622,00 446808,48 442619,29

Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas 09.1.1.4.7. 772942,00 503622,00 446808,48 442619,29

Plėsti socialinių paslaugų infrastruktūrą ir didinti paslaugų

prieinamumą ir įvairovę
09.1.5.1. 258226,00 141398,00 103151,98 101865,51

Socialinių paslaugų teikimo užtikrinimas 09.1.5.1.1. 242226,00 125398,00 91390,00 90103,53

Nestacionarių socialinių paslaugų įstaigų infrastruktūros ir teikiamų

paslaugų plėtra
09.1.5.1.3. 16000,00 16000,00 11761,98 11761,98

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. birželio mėn. 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr. 4)

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, 300917888, Gintaro g. 34, Palanga

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

Ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2023.07.19 Nr.(3.4)-70

                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Programos  /

uždavinio /

priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės požymio

kodas (pagal Strateginio valdymo

metodikos, patvirtintos Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio

28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos

Respublikos strateginio valdymo įstatymo,

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros

įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7

straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo

14¹straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 9

priedą)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai kartu su

įskaitytu praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti asignavimai



Iš viso: F+V 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE

3.3. Pervedimų  priemonės PR

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams pavaduojanti direktorių

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Sandra Jackaitė
(vardas ir pavardė)

Inga Kurpienė
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos miesto socialinių paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-19 Nr. V4-690

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Palangos miesto savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Kurpienė Vyr.buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-19 14:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-19 14:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-12 11:24 - 2025-01-10 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Jackaitė Direktoriaus pavaduotojas socialiniams

reikalams

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-19 14:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-26 15:29 - 2027-01-25 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Kurpienė Vyr.buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-19 15:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-12 11:24 - 2025-01-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 13

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023_II_KET_ataskaita_B_budintys.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023_II_KET_ataskaita_B_remontas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023_II_KET_ataskaita_B_turtas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinimo raštas 2023 m. II ket..docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 forma 2023_II_KETV_S.xlsx



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023_II_KET_ataskaita_B.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023_II_KET_ataskaita_D.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023_II_KET_ataskaita_E.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023_II_KET_ataskaita_L(S).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023_II_KET_ataskaita_S.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 PRIEDO ATASKAITOS POROJEKTAI ES 2023-2 ketv.

koreguota.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr.3_2023_pusmetinė_nauja.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr.4_2023_II ketv.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230713.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-20 nuorašą suformavo Inga Kurpienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


